Stromverteilungssystem SVS14
1734 1
  6
Beschreibung
Technische Daten  (TU = 25 °C, UB = DC 24 V)
SVS14-10-C22-A01
Der Stromverteiler SVS14-10 optimiert in automatisierten Prozess-,

						      Sonder-Version
						      Sxxx
 SVS14	-	 10 -C22  -A01			   Bestellbeispiel
Zubehör: externe Signalbrücke und Universalendhalter siehe »Zubehör«
Bestellnummernschlüssel
Stromverteilungssystem SVS14
 2 1734
  6
Technische Daten (TU = 25 °C, UB = DC 24 V)
Blockschaltbild SVS14-10
DC 24 V / Max. 0,5 A
F10 F9 F2 F1
X31
X10 X9 X2 X1
A
DC 24 V / 8 A
DC 24 V / 25 A
X21
2-
1-
2+
1+
DC 24 V / 8 A DC 24 V / 8 A DC 24 V / 8 A
+
-
+
-
+
-
+
-
S2
S1
Line (+)
GND (-)
SC
SO
LOAD (L+)
Line (+)
GND (-)
SC
SO
LOAD (L+)
Line (+)
GND (-)
SC
SO
LOAD (L+)
Line (+)
GND (-)
SC
SO
LOAD (L+)
S
i 1
S
i 2
S
i 9
S
i 1
0
Anschlusstechnik/Anschlussvermögen
C22 Einspeisung Kl. X21: Schraubklemmen max. 16 mm2
mit und ohne Aderendhülse 0,5 - 16 mm2
Abisolierlänge 10 mm